
 
 

COMUNE DI GIVOLETTO 
Provincia di Torino 

Ufficio di Polizia Municipale 
 

 

ORDINANZA N. 7 del 02 Febbraio 2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la richiesta del 29 Gennaio 2010 prot. n. 612, per organizzare la “10^  
MOTOGHIACCIAIA ” presentata dal Presidente dell’Associazione MOTOCLUB 
AVIGLIANESE con sede legale in Givoletto via Lanzo, 1 nella persona del signor 
SARTORI Carmido con la quale a richiesto l’utilizzo del salone polivalente e l’utilizzo della 
Piazza della Concordia in via esclusiva nel periodo dal 21 all’22 Febbraio 2010; 
Visti gli artt. 5, 6, 7 del Codice della strada approvato con D.L.vo n. 285/92 e nello 
specifico l’art. 7 comma 1 in riferimento all’art. 6 comma 4 lett. b, nonché le norme 
contenute nel relativo regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 
16.11.1992; 

- Visto il D. L.vo n. 507/1993; 
- Visto il Regolamento Comunale per l’applicazione della T.O.S.A.P.; 
-     Visto l’art. 107 del T.U.E.L., D.L.vo 18.08.2000, n.267; 
-     Visto il Regolamento degli uffici e servizi del Comune di Givoletto; 

 

DISPONE 
 

Per i giorni di  SABATO  21  e  DOMENICA 22 FEBBRAI O 2010,  il divieto di transito 
e sosta  nella piazza della Concordia, la quale, sa rà destinata ad uso esclusivo degli 

organizzatori della “ 10^ MOTOGHIACCIAIA” 
 

Sarà cura dell’Ufficio Tecnico Comunale predisporre ed apporre la necessaria segnaletica di 
delimitazione di detta area; 
alla Polizia Municipale e a chiunque ne abbia facoltà il compito di far rispettare la presente 
ordinanza, con avvertenza che verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni. 
A norma dell’art. 3° e 4° comma della L.241/90 si a vverte che, avverso la presente Ordinanza in 
applicazione della L. 1034/1971, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, 
eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 gg. dalla pubblicazione al T.A.R. Piemonte. 
In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3 del D. L.vo n. 285/1992 sempre nel termine di 60 gg. 
può essere proposto ricorso, al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti, con la procedura di cui 
all’art. 74 del D.P.R. n. 495/1992. 
E’ fatto obbligo a tutti gli utenti stradali di rispettare la presente disposizione ed agli Agenti preposti 
alla disciplina del traffico di farla rispettare; nel caso di violazioni trovano applicazione le sanzioni 
previste dal D.Leg.vo n. 285/92 Nuovo Codice della Strada. 
- l’invio di copia della presente per opportuna conoscenza e norma: 
1) al Signor Sindaco – SEDE; 
2) al Signor Assessore alla Viabilità – SEDE; 
3) all’Ufficio  Tecnico Comunale – SEDE; 
4) agli atti dell’Ufficio Polizia Locale – SEDE. 
                  

 Il RESPONSABILE 
      Vice Comm. di P.L. Walter CAPPELLINA 


